
Zarządzenie nr 96/2021 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 30 września 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia wzoru Ankiety oceniającej kształcenie zdalne w Uniwersytecie 

Przyrodniczym  w Lublinie 

 

Na podstawie § 10 uchwały nr 53/2019-2020 Senatu UP w Lublinie z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wewnętrznego systemu zarządzania jakością kształcenia w UP w Lublinie w celu 

realizacji postanowień uchwały, zarządza się co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się wzór Ankiety oceniającej kształcenie zdalne w Uniwersytecie Przyrodniczym  

w Lublinie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                        REKTOR 

 

                                                                                  /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 


